[image: image1.jpg]

  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения г. Котово

Волгоградской области
                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 октября  2020г.                                                                                     №  370
О внесении  изменений в постановление № 305 от 10.08.2020г « Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского поселения  г.Котово и урегулированию конфликта интересов».
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», и в связи с  заявлениями Супрун И.И., Колосковой О.В. о выводе из состава комиссии  в связи с рассмотрением представления прокуратуры о предоставлении неполных сведений об имуществе и доходах за 2019г  администрация городского поселения г.Котово постановляет:
1. Внести изменения в постановление № 305 от 10.08.2020г « Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского поселения  г.Котово и урегулированию конфликта интересов» пункт 2  изложить в новой  редакции:
Председатель комиссии- Голосов В.В. и.о. главы  городского поселения г.Котово;
 Заместитель председателя комиссии- Фирсова К.С. главный специалист отдела экономики и бухгалтерского учета;
 Секретарь комиссии - Овчарова Л.М.- главный специалист отдела правового обеспечения и кадровой политики  администрации городского поселения г.Котово;
Члены Комиссии:
Крумкина В.А.- специалист МБУ " Городское хозяйство" администрации городского поселения г.Котово;
Мамсурова Т.А.- специалист Котовской городской  Думы;
2. Членам комиссии руководствоваться Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского поселения  г.Котово и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением администрации городского поселения г.Котово № 305 от 10.08.2020г.
          3. Контроль  исполнения настоящего  постановления оставляю за собой.
и.о.Главы   городского поселения г. Котово                                       В.В.Голосов